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Solna 2025-01-22 
 

Svar på interpellation från Nataliya Hulusjö (KD) om 
skolsatsning 

Jag vill återigen börja med att tacka för interpellationen som ger 

oss tillfälle att debattera den viktigaste frågan för oss i 

Solnakoalitionen. Skolan. Det var första gången i modern tid som 

en ändringsbudget med särskilda medel riktade till skolan kunde 

tas fram. Detta på för att vi redan under våren kunde konstatera 

att skatteintäkterna skulle komma att bli större än tidigare 

beräknat. Därför beslutade vi att använda pengarna till Solnas 

elever.   

Interpellanten ställer följande fråga:  

- Varför genomfördes en extra skolsatsning om medlen inte 

behövdes eller om tiden inte räckte till för att nyttja 

resurserna?  

Vi i Solnakoalitionen har som mål att alla elever ska klara skolan. 

Tiden räckte till eftersom rektorerna redan under första veckorna 

på sommarlovet fick inkomma med en begäran om ekonomiska 

medel för att höja kunskapsresultaten och se till att elever som 

hade möjlighet att bli behöriga skulle kunna få extra hjälp och 

undervisning. Medlen riktade sig till både grundskolan i Solna och 

till Solna gymnasium och tiden var väl tilltagen.   

I september beslutade kommunfullmäktige om en ändringsbudget 

där skolnämnden för 2024 fick en utökad ram med 20 mkr. 



SID 2(3) 
 Ange datum

Skolnämnden beslutade att 17 mkr skulle användas till att 

förstärka grundskolans strukturtillägg för socioekonomiska 

faktorer och att 3 mkr skulle tillföras gymnasieskolans 

introduktionsprogram Individuellt alternativ och Språkintroduktion. 

De extra medlen som tillfördes grundskolor i egen regi, 14 mkr, 

användes under hösten till riktade insatser för att förbättra 

kunskapsresultaten främst för årskurs 7–9. 

I årsbokslutet visar utfallet av den extra skolsatsningen att av de 

20 mkr som tilldelades i september har 15 mkr använts under 

2024. När det gäller satsningen på 3 mkr riktad mot 

gymnasieskolans introduktionsprogram har medlen använts i sin 

helhet. 

Av de 17 mkr som riktades till grundskolans strukturtillägg för 

socioekonomiska faktorer fördelades 3 mkr till fristående skolor i 

Solna, enligt modellen för fördelning av medel för 

socioekonomiska faktorer, och 14 mkr fördelades till grundskolor i 

egen regi. Av de medel som fördelades till grundskolor i egen regi 

har 9 mkr använts under året.  

Medlen riktade till grundskolan har bland annat använts till 

åtgärder som ökade resurser av kuratorer, speciallärare och lärare, 

arbetet med långvarig frånvaro, studiehandledning, 

simundervisning samt utökad lovskola har bland annat 
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genomförts. De ökade resurserna har främst riktats till årskurs 7–9 

för åtgärder i syfte att höja kunskapsresultaten. 

 

Eva Eriksson (S) 

Skolnämndens ordförande



 
 

Solna den 16 december 2024 
Interpellation till skolnämndens ordförande Eva Eriksson 

Kommunfullmäktiges sammanträde

 
 
 
 
 
 
 
Interpellation till skolnämndens ordförande Eva Eriksson (S) om 
skolsatsning 
 

Vid Kommunfullmäktiges möte den 2 september beslutade styret att anta en satsning på 20 

miljoner kronor som skulle tilldelas skolverksamheten för resterande del av 2024. 

I ärendet framgick inga detaljer kring hur dessa medel skulle användas, förutom en kortfattad 

skrivelse som angav att ”tidigareläggningen syftar till att stärka skolnämndens möjlighet att 

genomföra nödvändiga förbättringar i skolan redan under 2024”. 

Redan vid det tillfället ifrågasatte Kristdemokraterna om barn- och utbildningsförvaltningen 

hade tillräcklig beredskap för att effektivt nyttja resurserna innan årsskiftet. 

Nu kan vi konstatera att endast 5 miljoner kronor av de avsatta medlen har använts. 

Med anledning av ovanstående ställer jag följande fråga till skolnämndens ordförande:  
Varför genomfördes en extra skolsatsning om medlen inte behövdes eller om tiden inte räckte 
till för att nyttja resurserna? 
 
Nataliya Hulusjö   
Kristdemokraterna   
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